') aitfttafjm. 2) droch in = uertvagen, uberemfommen, (cortcordare.)
3) uantlidj bte SJerfoIjnuttg awifdjett -̂ ersog Stbolf uttb bent
©vjutfdjof oon (56In. *) ttoevljattpt nidjt. 5) ju ©tanbe fomnten.
6) um fo mefjr. ') aetteren. 8) fid) ju gebitlbett. 9) aoer. 10) giutftig.
ll) rid)teten ftd) eitt. 12) tuietsiofjl. " ) bodj. " ) ^ itlfe, Sevtrauett
fjauett. 1S) evgihtjt; ba3 pronomen relativ. bleiot in ber nieber*
fitdjfifdjett SJhtnbart tn iMattofajjeit oft aitS.

Stolto, Liber dissenciontim. 10
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sohe se der hadden so van Aken unde van den hilgen
dren koningen an den helsen . So se hem riden wolden
umme velicheit willen des weses 2) so, 3) dat se vor
pelgrimen reden , so warff4) doch de ergenompte biscop
Conrad en umme velicheit tegen eren hern , de he node 5)
en tosynen 6) wolde ; sede se doch to lesten eme tho,
unde unse her ergenompt van den Berge let se do en
wech bringen.

Venerabilibus et egregiis viris , dominis et magistris,
Richardo de Clen, uostro concanonico , Johanni de Lazuris,
licentiato in decretis et Sandero de Martishusen , ca-
nonico ad sanctum Petrum Moguntie , nostris dilectis!

38. Amicitie constanciam cum favorosa voluntate com-
1434 placenda, 7) venerabiles egregiique viri ! Exordiamur,
' ^ ^ ' amicos in necessitate probari 8) debere . Hinc venera-

biles domini prepositus , decanus et capitulum ecclesie
Paderbornensis , nostri speciales nobis amici , seriose
querularunt , qualiter noster reverendissimus dominus
archiepiscopus Conradus domino nostro Coloniensi suum
consensum ad hoc adhibuit , ut ipse ad suam ecclesiam
prenominatam a sede apostolica posset unionem et in-
corporacionem dictarum ecclesiarum Coloniensis et Pader-
bornensis impetrare sic, quod Paderbornensis futuris
temporibus apud Coloniensem deberet unita permanere,
in nostre et eorum ecclesiarum dampnum et gravamen.
Cuius veritate 9) ipsi dicuntur ad sacrum consilium Ba-
siliense appellasse , et ibidem causam intentatam fore . -0)

x) Dteiquien cmsS Sfadjeit. 2) ber 8age. 3) in ber SBeife, in ber 83er=
fleibttng. 4) maro itm ftcfjerefj©eleit. 5) faum. 6) jufagen. ') tttofjl
ein 33erfcljen- bes> 3tBfcf)raoer3 ftatt oomplacita. s) ficfjf>eumljren.
9) 23ei beffen SSewafjrfjettung. 10) fitr esse.
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Pro cuius decluccione a nobis ratione nostri interesse

subsidia , favores et auxilia ipsi postularunt.
Nos autem nostro domino pretacta exponentes , se,

retulit , fore deceptum et velle se in ista causa opponere
domino Coloniensi pro utriusque ecclesia .rum iurium tam